

**TENDER ENQUIRY FOR TENDER FORM TERMS & CONDITIONS FOR THE
WORK OF NEW SEWER LINE IN FRONT OF MALE DOCTOR'S HOSTEL
AT HOLY FAMILY HOSPITAL, RAWALPINDI.**

Tender Price

Tender Price Rs: 1000/- each form (non-refundable).

SCHEDULE FOR INVITATION OF TENDER

Selling Date up to 07-05-2021 Opening Date: 08-05-2021
Tender Closing Time: 11.00 am Time of opening 11:30 am

In the office of the Medical Superintendent of Holy Family Hospital Rawalpindi.

NOTE: Before submitting the bid, all the bidders are advised to read terms & conditions given in the tender documents carefully and attach the required documents as per instructions.

TERMS & CONDITIONS:

1. Any offer not received as per terms & conditions of the tender enquiry is liable to be rejected. No offer shall be considered if:
 - a). Received without earnest money / call deposit.
 - c). It is received after the time & date fixed for the purpose.
 - d). The offer is conditional.
 - b). The tender is un-signed.
 - e). The offer is ambiguous.
 - f). The offer is from a firm black listed, suspended by the Government.
 - h). The offer is received by Telegram/Fax/By Post. The offer is received with shorter validity than required in the tender notice will not be accepted.
 - i). The offer is for stores not conforming to specifications indicated in the tender enquiry.
2. The offer will be valid for 120 days from the date of opening of tenders.
3. As per PPRA Rule 38 (1) Save as otherwise provided in these rules, single stage one envelope bidding procedure shall ordinarily be the main open competitive bidding procedure used for the procurement of works and standard goods.
4. The chairman of the tender & purchase committee Holy Family Hospital reserves the right to reject / scrape the tender / quotation without assigning any reason.
5. If letter of intent is issued and not accepted during the validity period by the tenderer the earnest money shall be forfeited.
6. In case if offer is withdrawn/amended or revised during the valid period of the offer, the earnest money is liable to be forfeited and the Civil Work will be made at the risk and cost of the firm concerned.

7. The tender/purchase officer reserves the right to claim compensation for the loss caused by the delay in completion of Civil Work.
8. Receipt (original) for purchase of tender form must accompany the tender.
9. Tender should be addressed to the Medical Superintendent Holy Family Hospital, Rawalpindi
10. Tenderer should quote the name & final rates both in words & figures.
11. The tenderer should submit the following documents with the tender.
 - a). National Identity Card.
 - b). National Income Tax Registration Certificate.
 - c). Experience Certificate.
 - d). Professional Certificate.
 - e). Bid Security in shape of 3% CDR (Rs: 11190/-) attached.
 - f). Affidavit on official Stamp paper of Rs. 100/-
 - i. The firm is not Black listed by department/ Autonomous body.
 - ii. The firm is not involved in any Court Case.
 - g). Bank Statement for current financial year original copy with attestation of bank.
 - h). Original Tender Form Receipt.
 - i). Registration Certificate only those contractors shall be enlisted/pre-qualified who are borne on the approved class list of the Provincial Govt/Federal Govt Departments Autonomous Semi-Autonomous organizations of the Federal, Provincial Govt e.g Wapda , Pakistan Atomic Energy commission etc).
 - j). Registration PEC Certificate.
 - k). A Safe Guard Certificate being attached along with the Quotation.
12. Any cutting/erasing etc. appearing in the offer must be properly signed by the person signing the tender and witness. Moreover every page of tender form must be signed. Offer with any over writing shall in no circumstances be accepted.
13. The successful tenderer shall abide by all terms & conditions of tender form, and provide Affidavit on official Stamp paper of Rs. 100/-with contract agreement .
14. Payment will be made after successful completion of Work/inspection of the Hospital Inspection committee.
15. If the Civil Work are not according to the specification/approved will not be accepted. In case of dispute, the decision of Vice Chancellor/ Medical Superintendent will be final and no appeal could be lodged against it in any court of law or other institution.
16. Successful bidder will deposit 10% of total value as performance warranty in the form of CDR in the name of Medical Superintendent , HFH and it will be refunded after 06 months of completion of work certificated by the Hospital M&R department.
17. The completion time is within 30 days of receipt of work order.
18. Rates quoted should be inclusive of GST & all taxes .

7. The tender/ purchase officer reserves the right to claim compensation for the loss caused by the delay in completion of Civil Work.
8. Receipt (original) for purchase of tender form must accompany the tender.
9. Tender should be addressed to the Medical Superintendent Holy Family Hospital, Rawalpindi
10. Tenderer should quote the name & final rates both in words & figures.
11. The tenderer should submit the following documents with the tender.
 - a). National Identity Card.
 - b). National Income Tax Registration Certificate.
 - c). Experience Certificate.
 - d). Professional Certificate.
 - e). Bid Security in shape of 3% CDR (Rs: 5550/-) attached.
 - f). Affidavit on official Stamp paper of Rs. 100/-
 - i. The firm is not Black listed by department/ Autonomous body.
 - ii. The firm is not involved in any Court Case.
 - g). Bank Statement for current financial year original copy with attestation of bank.
 - h). Original Tender Form Receipt.
 - i). Registration Certificate only those contractors shall be enlisted/ pre-qualified who are borne on the approved class list of the Provincial Govt/ Federal Govt Departments Autonomous Semi-Autonomous organizations of the Federal, Provincial Govt e.g Wapda , Pakistan Atomic Energy commission etc).
 - j). Registration PEC Certificate.
 - k). A Safe Guard Certificate being attached along with the Quotation.
12. Any cutting/ erasing etc. appearing in the offer must be properly signed by the person signing the tender and witness. Moreover every page of tender form must be signed. Offer with any over writing shall in no circumstances be accepted.
13. The successful tenderer shall abide by all terms & conditions of tender form, and provide Affidavit on official Stamp paper of Rs. 100/-with contract agreement .
14. Payment will be made after successful completion of Work/ inspection of the Hospital Inspection committee.
15. If the Civil Work are not according to the specification/ approved will not be accepted. In case of dispute, the decision of Vice Chancellor/ Medical Superintendent will be final and no appeal could be lodged against it in any court of law or other institution.
16. Successful bidder will deposit 10% of total value as performance warranty in the form of CDR in the name of Medical Superintendent , HFH and it will be refunded after 06 months of completion of work certificated by the Hospital M&R department.
17. The completion time is within 30 days of receipt of work order.
18. Rates quoted should be inclusive of GST & all taxes .

CERTIFICATE

- It is certified that I have read carefully the description of Civil Work and all the terms & conditions of your tender enquiry.
- I also hereby categorically confirm that the rates offered by me are exactly to the particulars and specification as per laid down in the tender enquiry in all respect.
- It is also certified that the rates quoted to the Department against tender are not more than the rates charged from any other agencies in the country and in case of any discrepancy, the tenderer hereby undertake to refund the prices charged in excess.

NAME AND ADDRESS _____

TENDERER / FIRM _____

MOBILE & PCTL NO. _____

NIC NO. _____

SIGNATURE OF TENDER _____

DESIGNATION _____

SEAL/STEP _____

WITNESS:

1. Name _____ S/O _____
2. NIC No. & Copy _____ Signature _____
3. Full Address _____
4. _____
5. Mobile/Phone No. _____

**ROUGH COST ESTIMATE FOR THE WORK OF NEW SEWER LINE IN FRONT OF MALE
DR'S HOSTEL AT HOLY FAMILY HOSPITAL RAWALPINDI 2020-2021.**

S.No	Description	Quantity	Rate	Unit	Amount
1	Dismantling cement concrete plain 1:2:4	141	8003.40	% Cft	14406
2	Dismantling cement concrete with brick aggregate 1:4:8	118.8	2182.75	% Cft	2593
3	Earthwork excavation in open cutting for sewers and manholes as shown in drawings including shuttering and timbering, dressing to correct section and dimensions according to templates and levels, and removing surface water, in all types of soil except shingle, gravel and rock				
i)	0 ft. to 7.0 ft. (0 to 2.10 m) depth	2520	6370.75	% Cft	16054
ii)	7-01 ft. to 15.0 ft. (2.15 to 4.5 m) depth	2520	10709	% Cft	26986
4	Supplying and filling sand under floor; or plugging in wells.	118.8	1983.15	% Cft	2355
5	Providing and laying R.C.C. pipe sewers, moulded with cement concrete 1:1½:3 conforming to ASTM Specification C-76-79, Class II. Wall B, including carriage of pipe from factory to site of work, lowering in trenches to correct alignment and grade, jointing with rubber ring, Cutting pipes where necessary, testing, etc., complete. (i)310 mm (12") i/d	90	461.15	P.Rft	41503
6	Supplying and filling of sand around sewer pipe	360	1983.15	% Cft	7139
7	Rehandling of earthwork: Lead upto a single throw of Kassi, phaorah or shovel	4680	1818.95	% Cft	8512
8	Cement concrete plain including placing, compacting, finishing and curing complete (including screening and washing of stone aggregate):1:2:4	180	21868.95	% Cft	39364
		Total			158912
		Add 16 % P.S.T			25425
		Total			184337
		say			185000

Sub Engineer
Holy Family Hospital
Rawalpindi

Rate above as per T.S (with 16% PST) : _____ %

Rate as per T.S (with 16% PST) : _____ %

Rate below T. S (with 16% PST) : _____ %

Contractor Signature

**DETAILED ESTIMATE FOR THE WORK PROVIDING AND LAYING OF NEW WATER SUPPLY
LINE FOR LAUNDRY PLANT AND HVAC PLANT AT HOLY FAMILY HOSPITAL RAWALPINDI
FOR THE YEAR 2020-2021**

S.#	Description	Quantity	Rate	Unit	Amount
1	Dismantling cement concrete plain 1:2:4	22	8003.40	% Cft	1760
2	Earthwork excavation in open cutting for sewers and manholes as shown in drawings including shuttering and timbering, dressing to correct section and dimensions according to templates and levels, and removing surface water, in all types of soil except shingle, gravel and rock	44	6370.75	% Cft	280
3	Providing, laying, cutting, jointing, testing and disinfecting G.I. pipeline in trenches, with socket joints, using G.I. pipes of B.S.S. 1387-1967 complete in all respects, with Specials and valves. ii) Medium Quality 3" i/d (75 mm) 4.05mm thick	580	542.45	P.Rft	314621
4	Cement concrete plain including placing, compacting, finishing and curing complete (including screening and washing of stone aggregate):1:2:4	22	21868.95	% Cft	4811
			Total		321472
			Add 16 % P.S.T		51435
			Net Total		372907
			Say		373000

Sub Engineer
Holy Family Hospital
Rawalpindi

Rate above as per T.S (with 16% PST) : _____ %

Rate as per T.S (with 16% PST) : _____ %

Rate below T. S (with 16% PST) : _____ %

Contractor Signature